
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 140/8 

11 серпня  2021 р.                              м. Хотин 

 

Про затвердження тривалості 
робочого тижня педагогічних 
працівників  Комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр» 
Хотинської міської ради 

 

Розглянувши клопотання директора Комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Хотинської міської ради  Пислар О.В., відповідно до 
постанови КМУ від 21 липня 2021 року № 765 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету міністрів України щодо організації навчання осіб з 
особливими освітніми потребами», керуючись статтями 50-52 КЗпП України, 
статтею 32  Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Хотинської міської ради      

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити тривалість робочого тижня педагогічних працівників  
Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Хотинської міської ради 
36 годин на тиждень:  
- понеділок – четвер: з 8.30 год. – 17.00 год.; 
- п’ятниця: з 8.30 год. – 15.30 год.; 
- обідня перерва: 12.30 год. – 13.30 год. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора Комунальної 
установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Хотинської міської ради Пислар О.В.. 
 

 

Міський голова                   Андрій ДРАНЧУК 

 

 


